
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/07/2019 - 09:14

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.539,08 C

31/05/2019 187129 DEB TARIFA 16.009,51 D 529,57 C

03/06/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 528,67 C

06/06/2019 464773 RESGATE 7.000,00 C 7.528,67 C

06/06/2019 385721 PG PREFEIT 6.678,39 D 850,28 C

11/06/2019 213074 RESGATE 1.500,00 C 2.350,28 C

11/06/2019 157752 ENVIO TEV 1.890,00 D 460,28 C

12/06/2019 351147 RESGATE 113.000,00 C 113.460,28 C

12/06/2019 103607 ENVIO TEV 504,50 D 112.955,78 C

12/06/2019 187129 DEB TARIFA 112.669,06 D 286,72 C

13/06/2019 187129 ES FOL PAG 51,30 D 235,42 C

19/06/2019 767144 APLICACAO 744.000,00 D 743.764,58 D

19/06/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 16.235,42 C

19/06/2019 001421 PAG FONE 174,13 D 16.061,29 C

19/06/2019 003094 PAG FONE 234,41 D 15.826,88 C

19/06/2019 004504 PAG FONE 1.036,30 D 14.790,58 C

19/06/2019 005626 PAG FONE 3.101,58 D 11.689,00 C

19/06/2019 006972 PG LUZ/GAS 2.531,46 D 9.157,54 C

19/06/2019 110845 PAG AGUA 385,51 D 8.772,03 C

19/06/2019 154219 ENVIO TED 8.750,18 D 21,85 C

25/06/2019 254411 RESGATE 312.000,00 C 312.021,85 C

26/06/2019 341268 RESGATE 204.000,00 C 516.021,85 C

26/06/2019 179980 PAG BOLETO 416,04 D 515.605,81 C

26/06/2019 181736 PAG BOLETO 1.082,66 D 514.523,15 C

26/06/2019 710291 PG PREFEIT 45.084,02 D 469.439,13 C

26/06/2019 712238 PG PREFEIT 73,99 D 469.365,14 C

26/06/2019 712852 PG PREFEIT 154,11 D 469.211,03 C

26/06/2019 713470 PG PREFEIT 217,88 D 468.993,15 C



26/06/2019 714149 PG PREFEIT 142,27 D 468.850,88 C

26/06/2019 714934 PG PREFEIT 88,00 D 468.762,88 C

26/06/2019 715407 PG PREFEIT 141,75 D 468.621,13 C

26/06/2019 715923 PG PREFEIT 41,52 D 468.579,61 C

26/06/2019 716392 PG PREFEIT 70,76 D 468.508,85 C

26/06/2019 716862 PG PREFEIT 64,93 D 468.443,92 C

26/06/2019 717500 PG PREFEIT 65,07 D 468.378,85 C

26/06/2019 864041 PAG GPS 102.232,66 D 366.146,19 C

26/06/2019 000001 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 357.134,67 C

26/06/2019 127040 ENVIO TED 257,00 D 356.877,67 C

26/06/2019 127488 ENVIO TED 2.550,00 D 354.327,67 C

26/06/2019 127866 ENVIO TED 2.068,65 D 352.259,02 C

26/06/2019 128552 ENVIO TED 25.591,78 D 326.667,24 C

26/06/2019 057596 ENVIO TEV 320,40 D 326.346,84 C

26/06/2019 057927 ENVIO TEV 1.086,18 D 325.260,66 C

26/06/2019 058432 ENVIO TEV 7.314,68 D 317.945,98 C

26/06/2019 058854 ENVIO TEV 6.189,45 D 311.756,53 C

26/06/2019 187129 DEB TARIFA 310.738,84 D 1.017,69 C

27/06/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 953,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


